
EST AD O D O RI O DE JAN EIRO 
CÂMA RA  M UNI CIPAL D E MESQUI TA 

MESQUITA, 23 DE JULHO DE 2021. 

           ATOS OFICIAIS 

 

Câmara Municipal de Mesquita 

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, nº260, Centro-Mesquita-RJ-CEP:26550-150 

 

 

 

 

     PORTARIA Nº191/2021 
 

   A Presidência da Câmara Municipal de Mesquita, no uso de suas atribuições 
legais, considerando os termos do art. 23, inciso III, alínea e do Regimento 
Interno, 
 
Resolve: 
 
Artigo 1º- Designar o Sr, ARNALDO PEREIRA DA COSTA inscrito sob o 
CPF, 368.517.447-91, HEVANDRO ARAUJO MENEZES, inscrito sob o 
CPF, 117.081.927-35 e CARLOS HENRIQUE SIQUEIRA SILVA, inscrito 
sob o CPF, 081.891.337-13. Sob a presidência do primeiro nominado, 
Promoverem sindicância com a finalidade de apurar a notícia descriminada no 
requerimento 0979/02/2021, bem como a utilização indevida de documento 
interno da Câmara em rede social. 
 
Artigo. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação  
 
                                                                                Mesquita-RJ , 23 de julho de 2021. 

 

 
 

 


